АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27.05.2019г                           с. Маюрово                                                №  32

О внесении изменений

                    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Маюровского сельсовета, учитывая, что адрес: НСО, Сузунский район, с. Татчиха, ул. Нагорная

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Изменить адрес земельного участка: НСО, Сузунский район, с. Татчиха с кадастровым номером 54:22:012801:90  на адрес: НСО, Сузунский район, д. Татчиха, ул. Нагорная, д. 1.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                           В.В.Чурикова